
       

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
     Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 6 
 

 

ПРИКАЗ 

 
от 17.07.2024 г.                                                                                             №312 

 

 

 

Об утверждении Положений 

и формы договоров 

 

 

На основании Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 г № 1441 «Об 

утверждении правил оказания платных образовательных услуг», в соответствии с Уставом 

школы, с целью нормативно-правового обеспечения деятельности и регулирования 

отношений между потребителем и исполнителем, при оказании платных услуг, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить положение об оказании платных услуг (Приложение №1). 

2.Утвердить положение о получении и расходовании средств, полученных от оказания 

платных дополнительных образовательных услуг (Приложение №2). 

3.Утвердить формы договоров (Приложение 3; 4;5;6) 

4.Считать утратившим силу приказ от 31.12.2021г. №803 «Об утверждении Положений и 

формы договоров»». 

5. Заместителю директора по информатизации Кирамову Ф.Ф. разместить данный приказ 

на официальном сайте школы и на информационном стенде. 

6.Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Лебедеву Е.А. 

 

 

 

   И.о.Директора  О.Ю.Степанова 

 

 

 

 
Ознакомлен Ф.Ф.Кирамов 


